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@ BOSCH
Surubelnita cu percutie si acumulator, Tip: GDS18450HC

Date comanda

Numarul de comanda 074052 GDS18450HC
GTIN 4059952568034
Clasa articolului 03B
Descriere

Executie:

Surubelnita cu percutie cu acumulator.

- Functionare pe dreapta / stanga.

- Indicator pentru nivelul de incarcare al acumulatorului.

Surubelnita de impact de 1/2 inch cu conectivitate bluetooth.

- 2 regimuri de functionare, pentru metal si lemn. Alti parametri se regleaza individual prin
aplicatia Toolbox.

Livrare:

Inclusiv 2x acumulatori Li-lon, incarcator, L-BOXX.

Nota:

Acumulatori de schimb si incarcatoare compatibile se gasesc la 073851—- 073867.

Descriere tehnica

Denumirea producatorului GDS 18V-450 HC
Turatie maxima treapta 1 1500 min™
Turatie de mers in gol 1000 min
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Turatie de mers in gol
Turatie de mers in gol
Numar de acumulatoare incluse
Ambalaj

Moment maxim treapta 2
Profil de antrenare portscula
Numar de percutii

Numar de percutii treapta 2
Numar de percutii treapta 3
Greutate fard acumulator
Alimentare cu energie
Moment maxim treapta 3
Vibratie maxima conform EN
Moment maxim treapta 1
Capacitate acumulator
Tensiunea acumulatorului
Numar de percutii treapta 1

Acumulator recomandat — furnizor / tip acumulator /
tensiune

Greutate

Tip acumulator

Turatie maxima treapta 2

Moment maxim de rotatie dur
Moment de rupere maxim

@ maxim al suruburilor (8.8 — 12.9)
Dimensiunile portsculei

Utilizare tipica

Tip produs

1500 min”
2300 min’’
2
Cutie de scule (L-Boxx)
330 Nm
Patrat exterior
0-3300 min™
2500 min’’
3300 min”

1,6 kg
Alimentare la retea
450 Nm
14,5 m/s*

250 Nm
4 Ah
18V
1900 min”

Bosch 18 V

2,1 kg
Litiu-lon
2300 min”
450 Nm
800 Nm
M20
1/2inch
Heavy Duty

Surubelnita cu percutie

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 21.02.2024 22:28

2/3



Fisa de date /% Hoffmann Group

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 21.02.2024 22:28 3/3



